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NE bazé t& nenit 48 pika 1.5, dhe nenit 49, pika 1.7, t€ Statutit t& Universitetit “Isa Boletini”, n&
Mitrovicé, Senati i Universitetit, né mbledhjen e mbajtur m& 31.10.2022, mori:

VENDIM

[.  Pér aprovimin e programeve t& studimeve t& nivelit master profesional pér akreditim né&
Fakultetin e Edukimit, si n& vijim:
e Master profesional i integruar né Edukim, 60 ECTS;
e Master profesional edukimi dhe kujdesi n€ fémijériné e hershme, 60 ECTS;

II.  Pjesé€ e kétij vendimi jan& edhe planprogramet nga pika I e kétij vendimi.

1. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it;
2. Menaxhmentit;
3. Zyrés pér zhvillim akademik;
4. Fakultetit.
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